
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

04.12.2024 

 

№ 

 

234-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогических работников общеобразовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в работе предметно-

творческих лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам 

общеобразовательных организаций, презентовавших свой педагогический 

опыт в работе предметно-творческих лабораторий в первом полугодии 2024-

2025 учебного года (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма педагогам и руководителям за 

помощь в организации событий в рамках работы предметно-творческих 

лабораторий в первом полугодии 2024-2025 учебного года (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву. 
 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 234-О от 04.12.2024 

 

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Бабенко Елена Васильевна, учитель английского языка МАОУ гимназия №70 

Ленинского района 

2. Бахтегузина Нина Романовна, завуч по воспитательной работе МАОУ СОШ № 44 

Чкаловского района 

3. Беспутина Наталья Александровна, учитель МАОУ гимназия № 35 Кировского 

района 

4. Бородин Игорь Дмитриевич, учитель физики МАОУ лицей № 130 Кировского 

района 

5. Васильева Ольга Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 65 

Ленинского района 

6. Глушко Светлана Геннадьевна, учитель физики МАОУ гимназия №37 Кировского 

района 

7. Григорова Елена Викторовна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 70 

Ленинского района 

8. Дегтяренко Ксения Олеговна, учитель английского языка МАОУ – лицей № 173 

Ленинского района 

9. Ежова Елена Витальевна, учитель МАОУ гимназия №177 Чкаловского района 

10. Ермакова Татьяна Леонидовна, учитель МАОУ СОШ № 16 Академического района 

11. Кайгородова Елизавета Викторовна, учитель МАОУ СОШ 1 имени С. С. Алексеева 

Верх-Исетского района 

12. Катковска Татьяна Андрияновна, учитель английского языка МАОУ лицей №3 

Ленинского района 

13. Колчина Лариса Валерьевна, учитель МАОУ Лицей №109 Ленинского района 

14. Кулакова Лариса Владимировна, учитель английского языка МАОУ гимназия №70 

Ленинского района 

15. Марьина Наталья Викторовна, учитель МАОУ Гимназия №155 Железнодорожного 

района 

16. Матюнин Евгений Геннадьевич, учитель МАОУ СОШ № 119 Железнодорожного 

района 

17. Низенькова Марина Геннадьевна, ведущий методист редакции "Образовательные 

проекты" издательства АСТ г.Москва 

18. Ниматова Венера Икромовна, учитель МАОУ лицей № 135 Чкаловского района 

19. Пименов Алексей Олегович, завуч по воспитательной работе МАОУ СОШ № 87 

Чкаловского района 

20. Семенищева Ольга Петровна, учитель МАОУ лицей №180 Чкаловского района 

21. Соснина Наталья Георгиевна, учитель английского языка МАОУ гимназия №155 

Железнодорожного района 

22. Степуренко Людмила Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ № 16 Академического 

района 

23. Шабалина Екатерина Дмитриевна, учитель МАОУ гимназия № 35 Кировского 

района 

24. Шамина Татьяна Алексеевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского района 

25. Шапкина Ольга Валерьевна, учитель МАОУ лицей №180 Чкаловского района 

26. Шестакова Ирина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 234-О от 04.12.2024 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

1. Голубова Людмила Викторовна, директор МБОУ СОШ № 119 Железнодорожного 

района 

2. Григорова Елена Викторовна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 70 

Ленинского района 

3. Грум-Гржимайло Ольга Алексеевна, к.б.н., научный сотрудник и преподаватель 

МГУ, учитель биологии 

4. Елохина Оксана Владимировна, директор МАОУ лицей №180 Чкаловского района 

5. Миногина Надежда Васильевна, директор МАОУ гимназия № 70 Ленинского 

района 

6. Рустамова Саида Усейновна, директор МАОУ СОШ с углубленным изучением 

отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

7. Сосновских Яков Михайлович, директор МАОУ СОШ № 44 Чкаловского района 

8. Тимошкина Анна Сергеевна, директор МАОУ СОШ № 16 Академического района 


